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Burdur Belediyesi İtfaiye 
Müdürlüğü ekiplerinin 
ekipman ve araç dona-
nımları ve kaza, afet ve 
benzeri olaylarda operas-
yonel başarılarını tek tek 
paylaştı.

Burdur Belediyesi 
İtfaiye Müdürlüğü, 2024 
yılında yangın, trafik 
kazası, kurtarma ve su 
baskınları gibi toplam 503 
vakada görev aldı. Müda-
hale edilen olaylar arasın-
da 283 yangın, 32 trafik 
kazası, 36 kurtarma, 74 su 
baskını ve 78 hayvan 
kurtarma operasyonu yer 
aldı.

Burdur Belediye 
Başkanı Ali Orkun Ercen-
giz, 2024 yılında Burdur 
İtfaiyesi'nin gösterdiği 
başarıyı vurguladı. 

Başkan Ercengiz, 
itfaiye ekiplerinin can ve 
mal güvenliğini sağlamak 
amacıyla her an hazır 
olduğunu belirtti. Düzenli 
eğitim ve modern ekip-
manlarla donatılan perso-
nelin, Burdur’daki yangın, 
trafik kazası ve diğer acil 
durumlara etkin müdahale 
ettiğini söyledi. Ayrıca, 
Burdur İtfaiyesi'nin sadece 
şehirde değil, deprem ve 
orman yangınları gibi 
büyük felaketlerde de 
diğer illere destek verdiği-
ni ve hayat kurtarıcı bir rol 
üstlendiğini ifade etti. 
Başkan Ercengiz, ekiplerin 
özverili çalışmalarına 
teşekkür etti.

3’TE 7’DE 8’DE
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MUHTARLARDAN
ANLAMLI ZİYARET

ALMANYA’DAN BURDUR’A HİBE EDİLDİ
Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz, Türkiye 
Belediyeler Birliği tarafından 
Burdur Belediyesi’ne kazandı-
rılan bir adet merdivenli itfaiye 
aracının yakında teslim edilece-
ği müjdesini verdi.

Göreve geldiği 2014 
yılından bu yana 
İtfaiye Müdürlüğü’nü 
modernize etmek için 
çalıştıklarını belir-
ten Başkan Ercengiz, 
müdürlüğün araç 

filosunu 8 yeni araç ve yüzlerce 
ekipmanla güçlendirdiklerini 
ifade etti.

Burdur İtfaiyesi’nin başarıları 
arasında Kahramanmaraş depremi 

ve farklı illerdeki orman yangınla-
rına müdahale etmek de 

bulunuyor. Bu başarıların 
bir sonucu olarak 

Almanya’dan iki araç hibe 
edildi ve Avrupa Konseyi 
Kalkınma Bankası’ndan 
4 milyon Euro kredi 
sağlandı. 8’DE 5’TE

✒ Tefenni’nin Tarihi Hikâyeleri Ahmet Korkmaz’ın 
kaleminden gün yüzüne çıkıyor...

Burdur’un Tefenni ilçesi, zengin tarihi ve kültürel 
geçmişiyle dikkat çekmeye devam ediyor. Tefennili yazar 
ve ressam Ahmet Korkmaz, bölgenin unutulmuş hikâyele-
rini ve tarihi detaylarını kaleme alarak takipçileriyle 
paylaştı. 

Osmanlı’dan günümüze uzanan süreçte Tefenni’nin 
Burdur’a bağlı tek kaza olduğu yıllar, Bucak’ın Burdur’a 
katılışı, bölgedeki etnik çeşitlilik ve sosyal yapının izleri, 
Korkmaz’ın anlatımlarıyla yeniden keşfediliyor. Bu bilgiler, 
Burdur’un tarihine ışık tutarken, bölgenin çokkültürlü 
yapısının izlerini gözler önüne seriyor.

CHP İl Başkanı Kadir Koç:

“Halkın tek isteği
 adalet, huzur ve 

bağımsızlık”
Başkan Ercengiz 

Ata Toprağı Ağlasun’da...
Cumhuriyet Halk Partisi’nin Burdur’daki temsilcileri, vatan-
daşlarla bir araya gelmeye devam ediyor. 

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, ata toprağı 
olan Ağlasun’da, CHP İlçe Başkanı Mustafa Bayka’nın davetiyle 
düzenlenen pazar ziyaretine katılarak halkın nabzını tuttu.  B
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BURDUR’DA 
EĞİTİM, 

SAĞLIK ve
TARIMDA DEV 
YATIRIMLAR

2’DE

VALİ BİLGİHAN’DAN;

Vali Tülay Baydar Bilgi-
han, eğitim ve öğretim 
alanındaki çalışmaları 
yerinde incelemek amacıy- 
la okul ziyaretlerine devam 
ediyor.

Vali Bilgihan, İstiklal 
Ortaokulu ve Nuriye 
Mehmet Nuri Velicangil 
İlkokulu'nu ziyaret ederek 
öğretmen ve öğrencilerle bir 
araya geldi.

AA'nın
 "Yılın Kareleri" 

oylamasına 
katıldı

VA
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4’DE

BURDUR İTFAİYESİ’NDEN
BÜYÜK BAŞARIBÜYÜK BAŞARI

OKULLARA
YAKIN TAKİP



Burdur İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, 
tarımsal üretimi korumak ve verimliliği 
artırmak amacıyla tarla 
faresiyle mücadele konusunda 
eğitim çalışmalarına devam 
ediyor.

Müdürlük tarafından 
yapılan açıklamada, ziraat 
mühendislerinin çiftçilere 
yönelik uygulamalı eğitimler 
düzenlediği belirtilerek, 
“Ziraat mühendislerimiz 
tarafından tarla faresi ile 
mücadele eğitimlerimiz devam 
etmektedir. Tarım arazilerinde 
etkin bir mücadele için birlikte 
çalışmaya devam ediyoruz” 
ifadeleri kullanıldı.

Eğitimlerde, tarla faresinin 
tarım alanlarına verdiği 
zararlar, mücadele yöntemleri 
ve çevre dostu uygulamalar 
hakkında çiftçilere bilgi aktarı-
lıyor. Eğitimlerin, bölgedeki 
çiftçilerin bilinçlenmesini ve 

tarımsal verimliliğin korunmasını hedefledi-
ği bildirildi.

Atalarımız yanlış yapan kişiler için ‘’Rüzgâr eken fır- 
tına biçer!’’ derler… Ben de yanlış yapan kişiler en çok 
kendilerine, ailelerine ve yakınlarına zarar verebilirler. An- 
cak, yanlış yapan kurum ve kuruluşların temsilcileri ile 
bilhassa devlet yöneticilerinin küçük bir yanlışları dahî 
kendi ülkeleri ve ülkesinin insanları için büyük, hattâ yıkıcı 
zararlar verir-verebilir! Ve ABD-Amerika Bitişik Devletle-
ri’nin, emperyalist ve bilmem ne ist yöneticileri vasıtasıyla 
200 küsur yıldır genelde İslâm Âlemine, özelde de İnsanlık 
alemine zulmediyorlar ve böyle giderse zulmetmeye de- 
vam edeceğe de benziyor… Ancak, daha bundan 2,5 
asır-250 yıl kadar önce at hırsızları, kovboylar, seyisler, 
gangsterler, korsanlar ve benzer yolsuzlar tarafından 
kurulan ABD’nin saltanatı son günlerde sarsılıyor-sallanı-
yor… 

Mevlâ sallantı ve sarsıntılarını artırsın. Dolayısıyla da 
bu dünyayı Siyonist destekli, İslâm Âlemi köstekli Emper-
yalist Amerikalıların, Batılıların tasallutundan kurtarsın 
inşaAllah. Ve Cenab-ı Hakk bunu biz mücrimlerin hürmeti-
ne olmasa bile, sabi çocukların, beli bükülmüş, saçı sakalı 
ağarmış ihtiyarların, pîri fânilerin, mecnunların, hayvan ve 
haşerelerin yüzü suyu hürmetine yapacaktır inşaAllah! 
Çünkü Cenab-ı Hakk hiçbir şeyi ihmal etmez, imhal eder, 
yani mühlet verir! En sonunda da intikamını alır!

ALMA MAZLUMUN AHINI ÇIKAR ÂHESTE ÂHESTE!
Yukarıda da ifade etmeye çalıştığım gibi, ABD 200 

küsur yıldır birçok ülkenin içine yerleştirdiği ajanları ve 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

mutemet adamları vasıtasıyla ve iç işleriyle birlikte işleyişlerine 
karıştığı gibi, ülke insanlarını birbiriyle çarpıştırıyor. Yani, kardeşi 
kardeşe kıydırıyor! Çünkü, yayılmacı politikası için gerekirse 
milyonları birbirine kır- dıran Amerika nasıl birleşmiş, Amerika 
Birleşik Devletleri adını almışsa, eninde sonunda ettiğini bulacak, 
darmadağın olacak, yani zâlim ABD birleştiği gibi dağılacak-dar-
madağın olacak inşaAllah… Çünkü, mazlum ile Allah (c.c) arasında 
perde olmadığı için, onların içten bir feryatları ve samimi bir duala-
rı muhataplarını, hattâ dünyayı yakar yıkar! Nedenine, nasılına 
gelince, onu da aşağıda izah etmeye çalışayım: 

Hatırlanacağı üzere, Kongre baskınıyla sallanmaya başlayan 
ABD üniversitelerde yapılmaya başlanan Gazze protestoları, 
Teksas’ın Washington’u kale almaması-takmaması, zengin eyalet-
lerin ayrılma talepleri, gelir dağılımında oluşan uçurum; New 
Orleans, New York, Las Vegas ve daha bir çok şehirde silahların 
patlaması, iç çatışmaların başlaması ve bu çatışmalarda çok sayıda 
ölü ve yaralı olması (ki, bu olayların artarak devam edeceği iddia 
olunuyor) Ve bunların birçoğu Donald Trump’ın iktidara gelmesiy-
le başladığı ifade ediliyor! 

Kısacası ABD’nin 2,5 asırlık saltanatı çatırdıyor! Ki, ABD’nin 
eski-yeni Başkanı Bay Trump seçimler esnasında “Ülkemizin 
görünüşü büyük olsa da içi çürümüş. ABD’yi takip eden herkes bunun 
farkında ve aynı görüşte. Uzun süredir problemlerimiz vardı ama 
dünya hakimiyeti zayı�ayınca sıkıntımız katlandı. Kâğıdı boyayıp 100 
Dolara satıyordu. Dünya bu düzene baş kaldırdı. ŞİÖ, BRCİS ve diğer 
örgütlenmeler. ABD’ ki çatlakları büyüttü…” şeklinde itiraf etmişti! 

 AMERİKA’DA İÇ SAVAŞ TEHLİKESİ GÜNDEMDE!
Herkesin bildiği gibi, ABD’nin Kaliforniya kentinde başlayan 

yangın büyük bir bölgeye sıçradı ve bölgedeki ormanları, ağaçları, 
villaları, malikaneleri, çiftlikleri ve saireleri yakıp küle çevirdi. Ve 
bence bu yangın ABD’nin yıllardır evlerini yerlerini yakıp yıktığı, 
katlettiği, soykırım uyguladığı mazlumların, masum insanların ve 
sabi çocukların sadece küçük bir intikamcığı!

AYLARDIR GAZZE’Yİ.. YAKAN ABD, ŞİMDİ KENDİ YANIYOR
YAŞATTIĞINI YAŞATMADAN ÖLMEYECEKSİN EY AMERİKA

Amerikalı bir televizyon muhabiri yangın mahallerini görün-
tülerken ‘’Burası tıpkı bir üçüncü dünya ülkesi gibi oldu’’ demiş! 
Bence gibisi fazla… Çünkü, genelde Batılılar, özelde de ABD’liler, 
kendilerini ve ülkelerini dev(e) aynasında görür, diğer ülkeleri ve 
bilhassa Afrika, Asya ve İslâm ülkelerini ‘üçüncü dünya ülkesi’ di- 
yerek horlar ve aşağılarlar… Ancak, bazı olaylar, ABD’nin hiçte 

sanıldığı kadar büyük bir ülke ya da devlet olmadığını, çünkü, 
küçük bir kıvılcımın bile kâğıttan kaptan olan ülkeyi çaresiz bıraktı-
ğını, dostlarını bilmiyorum ama düşmanlarına karşı mahcup ettiği-
ni-küçük düşürdüğünü ispatlamış olmalı ki, Amerikalı bir muhabir 
yayın yaptığı esnâda bunu dillendirerek iri ülke ABD’nin ne kadar 
da küçük ve aciz bir ülke olduğunu söylemiş!

Demem o ki, ben bu yazımı noktalayana kadar Siyonist des- 
tekli Emperyalist ABD’deki yangın hâlâ devam ediyor, kontrol altı- 
na alınabilmiş değildi! Ve biz inananlar, hayvanlar dâhil hiçbir can- 
lının değil yanmasını yakılmasını, öldürülmesini, canının yanması-
nı dahî istemeyiz-sevinmeyiz, tam tarsine üzülürüz… ABD’ki mâ- 
lûm yangında canlarını kaybeden ve yaralanan insanlara da üzül- 
dük… Ancak, diğer mekân ve zamanlar varsa da Yıllardır Filistin’i, 
1,5 yıldır Gazze’yi, aylardır da Lübnan’ı yakıp yıkan Siyonist, korsan 
ve terörist İsrail Devletini meccanen destekleyen Amerika Bitişik(!) 
Devletleri, bizim inanç ve imanımıza göre yaşattığını yaşamaya 
başlamış olmalı ki, yöneticiler bile çaresizliklerini ifade ediyorlar! 
Çünkü, ABD dünyada rüzgâr, değil, fırtına ekmiştir ve ettiğini de 
çekecektir!

Her neyse konu hakkındaki tezimi Nisa Suresi’nin 136. Âyet-i 
Kerîmesiyle desteklemek-güçlendirmek ve bu günkü yazımı 
noktalamak istiyorum… O Âyet-i Kerîmenin meali de şöyle:
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RÜZGÂR EKEN FIRTINA BİÇER!
YA FIRTINA EKEN?..

EY İMAN EDENLER. ŞUNA İNANINIZ, ALLAH’IN (c.c) 
HÜKMÜ YERİNE GETİRİLİNCE ŞEYTAN: ‘’ŞÜPHESİZ ALLAH SİZE 
GERÇEK BİR VAATTE BULUNMUŞTU; BEN DE SİZE BİR SÖZ 
VERDİM AMA YALANCI ÇIKTIM. ASLINDA BENİM SİZİ ZORLA-
YACAK GÜCÜM YOKTU; BENİM YAPTIĞIM SADECE SİZE 
ÇAĞRIDA BULUNMAKTAN İBÂRETTİ, SİZ DE BENİM ÇAĞRIMA 
UYDUNUZ. O HALDE BENİ KINAMAYIN, KENDİNİZİ KINAYIN. 
NE BEN SİZİ KURTARABİLİRİM NE DE SİZ BENİ KURTARABİLİR-
SİNİZ. BEN DAHA ÖNCE, BENİ ALLAH’A ORTAK KOŞMANIZI 
KABUL ETMEMİŞTİM…” DER!

DOĞRUSU ZÂLİMLER İÇİN ELEM VERİCİ BİR AZAP 
VARDIR! BU MÜSLÜMAN GÖRÜNÜMLÜ EZİK SÜNEPE TAİFESİ 
VARYA… BİLMEZLER, DAHA VAHİMİNİ BİLMEDİKLERİNİ DE 
BİLMEZLER. VE ÖYLE BİR HAL ALDI Kİ, ALINLARINI SECDEYE 
KOYARLAR, LÂKİN; PUTA TAPINIR VE ONU SAVUNURLAR!           

ÇİÇEK KARDEŞLER KONFEKSİYON’DA
BÜYÜK KAMPANYA BAŞLADI

DEV İNDİRİM
TÜM ÜRÜNLERİMİZDE  

İht iyac ın ız  o lan her  şey iç in Kal iteyi  ucuza giydir iyoruz

26 Kasım 2024 - 26 Ocak 2025 
tarihleri arasında tüm ürünlerimizde
%50’ye varan indirim sizleri bekliyor.

Kaliteli giyimin adresi
Çiçek Kardeşler Konfeksiyon, 
bu yıl da şıklığı uygun fiyata sunuyor! Gazi Caddesi Palas Sokak BURDUR

Burdur İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, tarımsal üretimin korunması ve verimliliğin artırılması amacıyla 
tarla faresiyle mücadeleye yönelik eğitim çalışmalarını sürdürüyor. Müdürlük tarafından yapılan açıkla-
mada, ziraat mühendislerinin çiftçilere uygulamalı eğitimler vererek, tarla faresiyle etkin mücadele 
yöntemlerini anlattığı belirtilerek, “Tarım arazilerinde daha verimli bir üretim için çiftçilerimizle birlikte 
çalışmaya devam ediyoruz” denildi. Bu eğitimlerin, çevre dostu yöntemlerle tarla faresi zararıyla 
mücadeleye odaklandığı ve bölgedeki çiftçilerin bilinçlenmesi için önemli bir adım olduğu vurgulandı.

■ HABER MERKEZİ



Gündemdeki haberleri farkıyla takip edin...

Burdur Ticaret ve Sanayi Odası (BUTSO) Yönetim 
Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK, Vakıfbank Denizli 
Bölge Müdürü Tevfik BİLGİN ve Sanayi ve Tek- 
noloji İl Müdürü Mehmet YÖRÜK’ü makamında 
misafir etti. 

Yapılan görüşmelerde Bölge Müdürü BİLGİN’e 
yeni görevinde başarılar dileyen BUTSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK, Burdur’dan Antalya İl 
Müdürlüğüne atanan İl Müdürü YÖRÜK’e de kente 
hizmetleri için teşekkür ederek, yeni görev yerinde 
başarıları temennisinde bulundu. 

VAKIFBANK BÖLGE MÜDÜRÜ BİLGİN ZİYARETİ
Vakıfbank Denizli Bölge Müdürü Tevfik 

BİLGİN ve Burdur Şube Müdürü Ferda ŞENER ve 
beraberindeki banka yetkilileri BUTSO Başkanı 
Yusuf KEYİK’i makamında ziyarette bulundular. 
Ziyarette ekonomik gelişmeler, OVP; Para 
Politikaları, faizler, döviz kurları ve Vakıfbank’ın 
hizmet portföyü ile BUTSO üyelerinin finansmana 
erişiminde kolaylıklar sağlanması hakkında 
karşılıklı fikir alışverişlerinde bulunuldu. Bankanın 
hizmet standartları değerlendirildi. Yönetim 
Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK, Denizli Şube Müdür-
lüğünden Bölge Müdürlüğüne getirilen Tevfik 
BİLGİN’e yeni görevinde başarılar diledi. 

KAMU BANKALARI OLARAK PİYASAYI 
DÜZENLEMEYE ÇALIŞIYORUZ

Bölge Müdürü BİLGİN, eski bölge müdürü-
nün emekliye ayrılmasının ardından görev 
yapmaya başladığını, ilk ziyaret yeri olarak da 
Burdur’a geldiğini vurguladı. Batı Akdeniz 
Bölgesini ve sahayı tanıdığını belirten Bölge 
Müdürü BİLGİN, bu minvalde ticaret sanayi 
odaları, meslek odaları ve sivil toplum kuruluşla-
rıyla daha sık bir araya geleceklerini kaydetti. 
BİLGİN: “Hizmet verdiğimiz illere katma değer 
sağlayabiliyorsak ne mutlu bizlere. Firmalarımızın 
yanındayız. Kıymetli bir ekibimiz var. Bu ekibimiz-
le hep birlikte sahadayız. Bizler kamu bankaları 
olarak ve Vakıfbank olarak piyasayı düzenlemeye 

çalışıyoruz. Başta Burdur Ticaret ve sanayi 
Odasının üyeleri olmak üzere tüm vatandaşları-
mıza kapımız her zaman açıktır. İşletme sahiple-
riyle her zaman birlikte olmaya, eğer isterlerse 
onlara bankamızın hizmetlerini götürmeye ve 
çeşitli finansman kaynaklarımızla destek olmaya 
hazırız. Ticaret ve Sanayi Odamızın değerli 
Başkanı Yusuf KEYİK beye gösterdiği ilgisi ve ev 
sahipliği için teşekkür ediyoruz” dedi. 

BANKALAR DİJİTAL DÖNÜŞÜMDE
Başkan Yusuf KEYİK de nazik ziyaretleri için 

Bölge Müdürü BİLGİN ve beraberindekilere ayrı 
ayrı teşekkür ederek; “İlimizdeki tüm bankalar 
bizim üyemiz. Devlet bankaları da ayrı bir önem 
taşıyor. Son 15- 20 yıllık süreçte kamu bankaları 
dijital dönüşüm gerçekleştirerek kendilerini ge- 
liştirdi. Bu kapsamda bizlerle iletişimini sürdüren 
bankalarımızın şube müdürlerinin yaptığı çalış- 
maların da hakkını vermek gerekir. Gerek pan- 
demi döneminde ve gerekse normalleşme süre- 
cinden bugünlere gelinceye değin özellikle kamu 
bankalarının şube müdürleri yoğun tempoda 
çalışarak, üyelerimizin finansmana erişimine katkı 
sağladılar. Vakıfbank Denizli Bölge Müdürümüz 
Tevfik BİLGİN beye yeni görevinde başarılar 
diliyorum” şeklinde konuştu. 

MÜDÜR YÖRÜK’TEN VEDA ZİYARETİ
Burdur Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü iken 

Antalya’ya atanan Mehmet YÖRÜK de BUTSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf KEYİK’in misafiri 
oldu. 

Başkan Yusuf KEYİK, İl Müdürü YÖRÜK’e yeni 
görevinde başarılar ve kolaylıklar dileyerek 
Burdur’a yaptığı hizmetlerden dolayı teşekkür 
etti. İl Müdürü YÖRÜK’ün Burdur’daki müdürlüğü 
sürecinde İki kurumun eşgüdümlü çalışmaya 
devam ettiğini vurguladı. 

Ziyaretlerde BUTSO Meclis Başkanı Ömer 
ÇELİKER ve BUTSO Yönetim Kurulu Üyesi Hakan 
YORAN da hazır bulundular. 

Burdur Merkez Muhtarlar Derneği Başka-
nı Nail Aksöz, Yönetim Kurulu Üyeleri 
Tepe Mahallesi Muhtarı Mustafa Aktaş ve 
Konak Mahallesi Muhtarı Abdullah 
Uğuzer, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü 
dolayısıyla Yeni Gün Gazetesi’ni ziyaret 
ederek gazetecilerin gününü kutladı.

Burdur Merkez Muhtarlar Derneği 
Başkanı Nail Aksöz, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Tepe Mahallesi Muhtarı Mustafa 
Aktaş ve Konak Mahallesi Muhtarı Abdul-
lah Uğuzer, 10 Ocak Çalışan Gazeteciler 
Günü dolayısıyla Yeni Gün Gazetesi’ni 
ziyaret ederek gazetecilerin gününü kutladı.

Ziyaret sırasında Başkan Aksöz, ga 
zetecilik mesleğinin önemine vurgu yapa-
rak, gazetecilerin toplumun doğru ve hızlı 
bilgiye ulaşmasındaki rollerinin altını çizdi. 
Aksöz, gazete çalışanlarının bu anlamlı 
gününü kutlayarak işlerinde başarılar 
diledi.

Burduryenigun.com internet sitesi Yazı 
İşleri Müdürü Muhammet Fatih Başcı, ziya- 
retten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
muhtarlara teşekkür etti. Başcı, gazetecilik 
mesleğine verilen bu değer ve destek için 
mutluluk duyduklarını ifade etti.

■ KADRİYE ÇETİN

■ BUTSO BASIN
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02154585

TÜPRAŞ İzmir Aliağa ve Kırıkkale Rafinerilerinden Burdur Hacılar Şantiyesine 
Bitüm ve Bitümlü Bağlayıcı Nakliye Yaptırılması hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler 
sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/32949
1- İdarenin
a) Adı    : BURDUR İL ÖZEL İDARESİ YOL VE ULAŞIM   
      HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : Bahçelievler Mah. Bülent Ecevit Bul. No:30 15100  
      BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482331869 - 2482335354
ç) İhale dokümanının görülebile-
    ceği ve e-imza kullanılarak in-
    dirilebi leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu hizmet alımın
a) Adı           : TÜPRAŞ İzmir Aliağa ve Kırıkkale Rafinerilerinden  
       Burdur Hacılar Şantiyesine Bitüm ve Bitümlü 
       Bağlayıcı Nakliye Yaptırılması
b) Niteliği, türü ve miktarı      : 2600 ton bitüm ve bitüm bağlayıcı nakliyesi
               Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
               içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : TÜPRAŞ İzmir Aliağa ve Kırıkkale Rafinerilerinden  
       Burdur Hacılar Şantiyesine
ç) Süresi/teslim tarihi       : İşe başlama tarihinden itibaren 300(Üçyüz) gündür
d) İşe başlama tarihi   : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün  
       içinde işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 03.02.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)   : Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatın-
da o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
K-1 veya C-2 Taşıma Yetki Belgesi
Tehlikeli Madde Faaliyet Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu kuruluşunda veya Özel sektörde  asfalt ve petrol ürünleri nakliyesi işleri 
benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin 
teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

TÜPRAŞ İZMİR ALİAĞA VE KIRIKKALE
RAFİNERİLERİNDEN BURDUR HACILAR

ŞANTİYESİNE BİTÜM VE BİTÜMLÜ BAĞLAYICI 
NAKLİYE YAPTIRILMASI BURDUR İL ÖZEL

İDARESİ YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

MUHTARLARDAN
ANLAMLI ZİYARET

BUTSO’DA İKİ ÖNEMLİ ZİYARET



Vali Tülay Baydar Bilgihan, Anado-
lu Ajansının (AA) gözünden 2024'e 
damga vuran olaylara ait ve yaşama 
dair fotoğrafların yer aldığı "Yılın 
Kareleri" oylamasına katıldı.

Bilgihan, 10 Ocak Çalışan Gaze- 
teciler Günü dolayısıyla AA'nın 
Burdur Bürosu'nu ziyaret etti.

Gazetecilerin gününü kutlayan 
Bilgihan, AA muhabirleri ve foto 
muhabirlerinin yurt içinde ve 
dışında 2024 yılında çektiği, "Roket-
san, Lifebox ve Sony" katkılarıyla 
hazırlanan "Yılın Kareleri" oylama-
sında yer alan "Haber", "Doğal 
Yaşam ve Çevre", "Spor", "Günlük 
Hayat" ile bu yıla özel eklenen 
"Özgür Suriye" kategorilerindeki 
fotoğrafları inceledi.

Bilgihan, "Özgür Suriye" 
kategorisinde Emin Sansar'ın "İsmi 
silinirken" ve "Her şeye rağmen", 
"Doğal Yaşam ve Çevre" kategori-
sinde Nurettin Boydak'ın "Hayat 
damarları" başlıklı fotoğrafını tercih 
etti, "Haber" kategorisinde ise Yunus 
Türkyılmaz'ın "Ay ve uydusu" 
fotoğrafına oy verdi.

"Günlük Hayat" kategorisinde 
Osmancan Gürdoğan'ın "Madenci-
ler" fotoğrafını seçen Bilgihan, 
"Spor" kategorisinde ise Adem 

Kutucu'nun "Ata sporu" başlıklı 
karesinden yana oy kullandı.

"Bu uygulamadan dolayı da Anado-
lu Ajansını tebrik ediyorum"

Vali Bilgihan, fotoğrafların 
hepsinin bir birinden güzel kareler 
olduğunu, hepsinin birer mesaj da 
içerdiğini belirtti.

Fotoğraflarla hem sanatsal hem 
de hayata dokunma açısından güzel 
bir çalışma olduğunu dile getiren 
Bilgihan, "Bütün foto muhabirlerimi-
ze teşekkür ediyorum. Bu uygula-
madan dolayı da Anadolu Ajansını 
tebrik ediyorum." dedi.

"Yılın Kareleri" oylamasıyla 
fotoğraf sanatına katkı sunulduğunu 
ve insan yaşamına dair yüzyıllar 
sonra hatırlanabilecek bir karenin 
miras bırakıldığını anlatan Bilgihan, 
şunları söyledi:

"Hem dünyada hem de Türki-
ye'deki sanatta, sporda, günlük 
yaşamda, siyasette öne çıkan bir 
takım anıları biriktirmek, arşivlemek 
ve gelecek nesillere aktarmak 
noktasında çok önemli bir misyonu 
AA'nın yerine getirdiğini düşünüyo-
rum. Bütün emektarlara, emek 
sahiplerine ve aynı zamanda fikirde 
üretici olan herkese çok teşekkür 
ediyor ve başarılar diliyorum."

Vali Tülay Baydar Bilgihan, eğitim ve öğretim 
alanındaki çalışmaları yerinde incelemek amacıy-
la okul ziyaretlerine devam ediyor. 

Vali Bilgihan, İstiklal Ortaokulu ve Nuriye 
Mehmet Nuri Velicangil İlkokulu'nu ziyaret ederek 
öğretmen ve öğrencilerle bir araya geldi. 

Ziyaretleri sırasında İl Milli Eğitim Müdürü 

Muhammed Özdemirci ve okul müdürlerinden 
okulların genel durumu hakkında bilgi aldı. 

Vali Baydar Bilgihan, sınıfları ziyaret ederek 
öğrencilerle bir araya geldi ve öğretmenlerle 
toplantılar gerçekleştirdi. 

Ziyaretin ardından, mahalle sakinleriyle bir 
süre sohbet eden Vali Bilgihan, onların taleplerini 
ve isteklerini dinledi.

Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd, ilçedeki ulaşım altya-
pısını güçlendirme çalışmaları kapsamında, 6 yeni otobüs 
durağının mahallelere kazandırıldığını açıkladı.

Başkan Kurd, yaptığı açıklamada, durakların Antalya 
Bü- yükşehir Belediyesi’nin desteğiyle ilçeye kazandırıldığını 
belir- terek, “Güzel ilçemizin mahallelerine konulmak üzere 6 
adet otobüs durağı kazandırdık. Bu katkılarından dolayı 
Antalya Büyükşehir Belediyemize ve Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Muhittin Böcek’e sonsuz teşekkür ederiz” 
ifadelerini kullandı. Yeni otobüs duraklarıyla birlikte vatan-
daşların toplu taşıma kullanımında daha konforlu bir dene-
yim yaşaması hedefleniyor.

Burdur İl Sağlık Müdürlüğü’nün düzenlediği 
“Sağlıklı Yaş Alma Okulu” kapsamında “Mikro-
fon Sende” etkinliği gerçekleştirildi. Katılımcı-
lar hayat tecrübelerini paylaştı.

Burdur İl Sağlık Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen "Sağlıklı Yaş Alma Okulu" kapsa-
mında anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi. 
"Mikrofon Sende" isimli etkinlikte, katılımcılar 

hayat tecrübelerini ve genç nesillere ışık tutacak 
önerilerini paylaştı.

Etkinlikte konuşulan konular, hayatın derin 
anlamını ve bireylerin kişisel farkındalıklarını 
keşfetme yolculuğunu yansıttı. Zamanın kıymeti, 
sağlığın değeri, öğrenmeye devam etmenin 
önemi, anı yaşamak, hayatın anlamını bulmak ve 
affetmenin gücü gibi konular, katılımcılar tarafın-
dan sıkça vurgulandı.
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■ VALİLİK BASIN

■ E. SELCAN TUNCEL

■ ŞADİYE ÜNAL

■ AA

EĞİTİM VE ÖĞRETİM ALANINDA 
YERİNDE İNCELEMELERDE BULUNDU

Vali Tülay Baydar Bilgihan:

Vali Tülay Baydar Bilgihan, AA'nın
"Yılın Kareleri" oylamasına katıldı

"AA'NIN MİSYONU GELECEK
NESİLLERE IŞIK TUTUYOR"

Hayat tecrübeleri konuşuldu



Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, ata 
toprağı olan Ağlasun’da CHP İlçe Başkanı Mustafa 
Bayka’nın davetiyle pazar ziyaretine katıldı.

Açıklama yapan Başkan Ercengiz “İl Başkanımız ilçe 
Başkanlarımız Belediye Başkanlarımız örgütümüz ile 
birlikte bugün de Ata toprağımız Ağlasun ilçemizi 

ziyaret ettik. Cuma pazarımızı gezip satıcı ve alıcı 
yurttaşlarımızı dinledik. Gerçekten hayat çok pahalı 
emekliler filenin yarısını bile doldurmakta zorlanıyorlar. 
Elbet bir çaresi vardır onu da biz bulacağız.” dedi.

Başkanlar Pazar ziyareti sonrasında Ağlasun Beledi-
ye Başkanı Ali Ulusoy’u makamında ziyaret ettiler.

Tefennili yazar ve ressam Ahmet Korkmaz, 
tarihi bilgileri kaleme alarak dikkat çeken 
bilgileri takipçileri ile paylaştı.

Tefenni, Burdur’un Tek Kazasıydı
Tarih sayfalarına göz attığımızda, 

Tefenni’nin Burdur’a bağlı tek kaza 
olduğu dönem dikkat çekiyor. 1889’da 
Acıpayam’ın Burdur’dan ayrılarak 
Denizli’ye bağlanması ile Tefenni, 
Burdur’un tek kazası olarak kaldı. Bu 
statüsü tam 38 yıl sürdü.

Bucak’ın Burdur’a Katılışı
1911 yılında Antalya’nın Teke Sanca-

ğı’ndan ayrılan Bucak Nahiyesi Burdur’a 
bağlandı ve 1927 yılında ilçe statüsüne 
kavuştu. Böylece Burdur’un kaza yapısı 
değişmiş oldu.

Etnik Çeşitlilik ve Ermeni Doktorlar
Osmanlı döneminde Burdur Sanca-

ğı’nın haritalarında dikkat çeken bir detay, 
bölgedeki Rum ve Ermeni nüfus oranları-
nı yüzdelik dilimler halinde göstermesiy-
di. Tefenni’de Ermeniler çok küçük bir 
oran oluşturuyordu, ancak bu nüfusun 

etkisi küçümsenemezdi. 1910’lu yıllarda 
Tefenni Belediyesi’nde görev yapan bir 
Ermeni doktor, bu etnik çeşitliliğin izlerini 
günümüze taşıyan örneklerden biri.

Burdur’da Rum ve Ermeni İzleri
Burdur’da hala görülebilen Rum evleri, 

bölgenin geçmişteki kozmopolit yapısının 
birer kanıtı. Rumlar ve Ermeniler, sadece 
nüfus oranlarıyla değil, kültürel ve sosyal 

katkılarıyla da dikkat çekiyordu. Devlet 
kurumlarında çalışan Ermeniler, bölgedeki 
hayatın ayrılmaz bir parçasıydı.

Unutulmuş Hikâyeler Yeniden 
Gün Yüzüne Çıkıyor

Ahmet Korkmaz’ın aktardığı 
bu bilgiler, Burdur ve Tefenni’nin 
tarihine ışık tutuyor. Bölgedeki 
etnik ve sosyal yapı, hem Osman-
lı’nın çokkültürlü yapısını hem de 
yerel yaşamın zenginliğini gözler 
önüne seriyor. Bu hikâyeler, tarihi-
mizin derinliklerinde saklı kalmış, 
keşfedilmeyi bekleyen hazine 
niteliğinde.

Sonuç
Burdur ve çevresinin bu renkli 

geçmişi, kültürel çeşitliliği ve tarihi 
zenginlikleriyle daha fazla araştırıl-
mayı hak ediyor. Bu topraklar, 
Osmanlı’nın çokkültürlü yapısının 
ve birlikte yaşama kültürünün 
güzel bir örneği olarak tarihe 
damgasını vurdu.
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■ BELEDİYE BASIN

■ E. SELCAN TUNCEL

Cumhuriyet Halk Partisi’nin Burdur’daki temsilci-
leri, vatandaşlarla bir araya gelmeye devam 
ediyor. Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercen-
giz, ata toprağı olan Ağlasun’da, CHP İlçe Başkanı 
Mustafa Bayka’nın davetiyle düzenlenen pazar 
ziyaretine katılarak halkın nabzını tuttu.

 "HAYAT PAHALI, ÇAREYİ BİZ BULACAĞIZ!"

Başkan Ercengiz Ata Toprağı Ağlasun’da...

✒ Tefenni’nin Tarihi Hikâyeleri Ahmet Korkmaz’ın 
kaleminden gün yüzüne çıkıyor...

✒ Burdur’un Tefenni ilçesi, zengin tarihi ve kültürel geç-
mişiyle dikkat çekmeye devam ediyor. Tefennili yazar ve 
ressam Ahmet Korkmaz, bölgenin unutulmuş hikâyeleri-
ni ve tarihi detaylarını kaleme alarak takipçileriyle pay-
laştı. Osmanlı’dan günümüze uzanan süreçte Tefenni’nin 
Burdur’a bağlı tek kaza olduğu yıllar, Bucak’ın Burdur’a 
katılışı, bölgedeki etnik çeşitlilik ve sosyal yapının izleri, 
Korkmaz’ın anlatımlarıyla yeniden keşfediliyor. Bu bilgi-
ler, Burdur’un tarihine ışık tutarken, bölgenin çokkültür-
lü yapısının izlerini gözler önüne seriyor.

İLÇE
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Burdur İl Başkanı Kadir Koç, 
halkın ekonomik ve sosyal 
sorunlara karşı tepkisinin büyü-
düğünü, temel beklentilerin 
adalet, huzur ve bağımsızlık 
olduğunu vurguladı.

CHP Burdur İl Başkanı Kadir 
Koç, mevcut iktidarın bu talepleri 
karşılayamadığını ifade ederek, 
halkın ilk seçimde gereken cevabı 
vereceğini söyledi.

"HALK PARTİ AYRIMINI AŞTI, 
HUZUR VE ADALET İSTİYOR"

Başkan Koç, halkın sorunları-
nın artık parti kimliğini aştığını ve 
tüm yurttaşların ortak bir değişim 
talebinde bulunduğunu belirtti:

"Bugün insanlar artık AK 
Parti, Milliyetçi Hareket Partisi, 
Zafer Partisi ya da Cumhuriyet 
Halk Partisi ayrımı yapmıyor. Tek 
bir şey istiyorlar: Adalet, huzur ve 
refah. Karnı tok, başı dik bir yaşam 
arayışında olan yurttaşlarımızın bu 
taleplerine Cumhuriyet Halk 
Partisi olarak sahip çıkıyoruz. 
Bizim hedefimiz, hiçbir ayrım 
yapmaksızın herkesin eşit ve adil 
bir şekilde yaşayabileceği bir 
Türkiye inşa etmektir."

"CUMHURİYET HALK PARTİSİ 
TÜRKİYE’NİN TEMİNATIDIR"

Koç, CHP’nin halkçılık ve 
milliyetçilik anlayışıyla Türkiye’nin 
geleceği için güvence olduğunu 
vurguladı:

"Cumhuriyet Halk Partisi, bu 
ülkenin bağımsızlığını ve özgürlü-
ğünü sağlayan partidir. Altı oku- 
muzdan biri olan milliyetçilik, yal- 
nızca ülke topraklarını korumayı 
değil, halkımızın refahını ve öz- 
gürlüğünü de gözetir. Biz halk için 
çalışan, halkın yanında olan bir 
partiyiz ve bu misyonumuzdan 
asla ödün vermeyeceğiz."

"LAİKLİK, TÜRKİYE’NİN 
ÖZGÜRLÜK SİGORTASIDIR"

Başkan Koç, laikliğin inanç 
özgürlüğünü teminat altına 

aldığını ve bu değerin karalanmaya 
çalışılmasına izin vermeyeceklerini 
belirtti:

"Laiklik, inanç özgürlüğünün 
güvencesidir. Bugün ezanlarımız 
özgürce okunuyorsa, her inançtan 
insan eşit haklara sahipse bu, lai- 
klik sayesinde mümkündür. Bu 
değeri karalamaya çalışan zihni- 
yetlere karşı mücadelemizi sür- 
düreceğiz. Laiklik, sadece bir 
yönetim biçimi değil, aynı zaman-
da huzurlu bir toplumun temel 
taşlarından biridir."

"TÜRK ORDUSU, MİLLETİMİZİN 
ONURUDUR"

Koç, Türk ordusuna yönelik 
haksız suçlamaların ve terör 
örgütleriyle işbirliği arayışlarının 
kabul edilemez olduğunu ifade 
etti:

"Türk ordusu, bu milletin 
onurudur. Ancak bugün genç 
subaylarımız ve teğmenlerimiz 
asılsız suçlamalarla hedef alınıyor. 
Balyoz ve Ergenekon gibi davalarla 
ordumuza zarar verildi. Şimdi de 
terör örgütlerini Meclis’e davet 
eden bir anlayışı halkımız asla 
kabul etmez. Bu millet, ordusuna 
ve değerlerine yapılan saldırıları 
asla unutmayacak ve ilk seçimde 
gereken dersi verecektir."

"TÜRKİYE’NİN GELECEĞİ İÇİN HEP 
BİRLİKTE MÜCADELE EDELİM"

Başkan Koç, halkın Cumhuri-
yet Halk Partisi’nin öncülüğünde 
yeniden huzur ve refaha kavuşaca-
ğını belirterek şunları söyledi:

"Bugün devletin itibarını 
zedeleyen, halkımızın huzurunu ve 
refahını elinden alan bir yönetimle 
karşı karşıyayız. Ancak bu millet 
bağımsızlık mücadelesini nasıl 
kazandıysa, yine kazanacaktır. 
Cumhuriyet Halk Partisi olarak 
halkımızın hak ettiği özgür, adil ve 
huzurlu Türkiye’yi inşa etmek için 
var gücümüzle çalışacağız. 
Türkiye’nin geleceği için hep 
birlikte mücadele edelim." 
ifadelerini kullandı.

Birlik Haber-Sen Burdur üyeleri, 
Rize'de iki PTT çalışanının görevi 
başında uğradığı silahlı saldırı 
sonucu hayatını kaybetmesini 
protesto etmek amacıyla Burdur 
PTT Başmüdürlüğü önünde bir 
araya geldi.

6 Ocak'ta Rize PTT Merkez Mü 
-dürlüğü'nde yaşanan olayda, müdür 
vekili Selim Okumuş ve temizlik 
görevlisi Ömer Beyazıt, usulsüz işlem 
talebinin reddedilmesi üzerine H.K. 
adlı şahsın saldırısına uğrayarak 
hayatını kaybetmişti. Olay, kamu 
çalışanlarına yönelik şiddet sorununu 
bir kez daha gündeme taşırken, Birlik 
Haber-Sen üyeleri bu vahim durumu 
kınamak ve farkındalık yaratmak 
amacıyla basın açıklaması yaptı.

“Yeter Artık! Bıktık!”
Birlik Haber-Sen Burdur İl 

Temsilcisi Ali Güğül, yaptığı açıkla-
mada, kamu çalışanlarına yönelik 
şiddet olaylarının giderek arttığını ve 
toplumun her kesimini etkilediğini 
vurguladı. Güğül, “Ne yazık ki, her 
gün kamu çalışanlarımıza yönelik şid- 

det haberleriyle sarsılıyoruz. Rize'de 
yaşanan bu insanlık dışı saldırı, sa- 
dece PTT camiasını değil, tüm top- 
lumu derinden yaralamıştır. Hayatını 
kaybeden meslektaşlarımıza Allah’tan 
rahmet, ailelerine ve tüm milletimize 
başsağlığı diliyoruz” dedi.

“Faillerin Serbest Dolaşması Kabul 
Edilemez”

Güğül, saldırının failinin daha 
önce başka bir kamu çalışanını 
yaraladığı halde serbest dolaşmasına 
tepki göstererek, "Bu katilin nasıl 
dışarıda gezebildiğine anlam veremi-
yoruz. Yetkilileri, kamu çalışanlarını 
koruyacak kapsamlı yasal düzenle-
meler yapmaya davet ediyoruz. Kaç 
can daha feda edilmeli? Yetmez mi?" 
ifadelerini kullandı.

Alınması Gereken Önlemler
Basın açıklamasında, kamu 

çalışanlarına yönelik şiddetin önlen-
mesi için alınması gereken tedbirler 
de sıralandı:

PTT şubelerinde en az iki 
personelin çalıştırılması için istihdam 
sağlanması,

Tüm PTT iş yerlerinde güvenlik 
görevlisi bulundurulması,

Kamu çalışanlarına şiddet 
uygulayanların, katalog suçlar 
kapsamına alınarak en ağır şekilde 
cezalandırılması,

Ruhsatsız silah edinme cezaları-
nın artırılması,

Şiddet mağduru kamu çalışanla-
rının şehit statüsüne alınması.

Toplumdan Dayanışma Çağrısı
Ali Güğül, kamu çalışanlarının 

can güvenliğini sağlamak için 
yalnızca kınama mesajlarının yeterli 
olmadığını belirtti ve toplumsal 
dayanışmanın önemine vurgu yaptı. 
Güğül, “Toplum olarak şiddetin her 
türlüsünü lanetlemeli, birlik ve 
dayanışma içinde bu sorunla müca-
dele etmeliyiz. Yetkililer harekete 
geçmeli, bir daha böyle acılar yaşa-
mamalıyız” dedi.

Basın açıklaması, hayatını 
kaybeden Selim Okumuş ve Ömer 
Beyazıt için yapılan dua ile sona erdi.

Burdur’da 7 okul güçlendirildi, 4 yeni 
okul inşa edildi. Sağlık alanında ise 112 
hizmet binası ve aile sağlığı merkezi 
yapıldı.

Burdur İl Özel İdaresi’nin 2024 yılı 
içerisinde gerçekleştirdiği yatırımlar ve 
destek projeleri, Burdur Milletvekili 
Mustafa Oğuz tarafından duyuruldu. 
Yapılan açıklamalara göre, eğitim ve sağlık 
alanlarında önemli hizmetler hayata 
geçirilirken, tarım sektörüne yönelik destek 
projeleri de dikkat çekti.

İl genelinde 7 okul binasının güçlendi-
rilmesi ve 4 yeni okul binasının inşası 
tamamlanarak eğitime büyük bir katkı 
sağlandı.

Ayrıca, 2 acil sağlık hizmetleri binası, 
112 hizmet binası ve 1 aile sağlığı merkezi 
inşa edilerek sağlık hizmetlerine erişim 
kolaylaştırıldı. Bu yatırımların toplam 
maliyetinin 764 milyon 121 bin TL olduğu 
belirtildi.

Öte yandan, tarımsal üretimi destekle-
mek amacıyla farklı projeler hayata geçiril-
di. Zeytin Yetiştiriciliği Projesi kapsamında 
%50 hibe desteği ile 25 bin zeytin fidanı 
dağıtımı yapılırken, “Kadınlar Üretiyor” 
projesi çerçevesinde %100 hibe destekli 60 
bin çilek fidanı üreticilere ulaştırıldı. 
Ayrıca, toprak analizi ve diğer tarımsal 
desteklerle üreticilere katkı sunuldu. Tarım 
projelerinin toplam maliyeti ise 1 milyon 
631 bin TL olarak açıklandı.

■ HABER MERKEZİ

■ KADRİYE ÇETİN

■ E.S. TUNCEL

KAMU ÇALIŞANLARINA YÖNELİK ŞİDDETE KARŞI

SERT TEPKİ!

Birlik Haber-Sen 
Burdur Üyelerinden;

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02154725

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.-
gov.tr adresi üzerinden 2024/46 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Burdur İl, Merkez İlçe, AKYAKA Mahalle/Köy, Hamza Bağı Mevkii, 132 

Ada, 25 Parsel, Burdur ili, Merkez ilçesi, Akyaka 'Hamzabağı' mevkisinde bulunmaktadır. 
Yerleşim alanı dışındadır. Taşınmaz, Akyaka Köyüne 2,7 km, Kuruçay Köyüne 1,4 km, 
Suludere Köyüne 2,0 km uzaklıktadır.Tarla vasfında, sulu ve 3.577,75 m2 yüzölçümüne 
sahiptir. Projeli sulama sahası içindedir. Killi, tınlı, taşsız, kireçli alkali yapıda, kahverengi 
renkli, orta bünyeli ve % 1-2 arasında meyillidir. Yola cephesi bulunmayan parselde  
1 adet Badem ağacı tespit edilmiştir.

Adresi : Burdur İli Merkez İlçesi Akyaka Köyü Hamza Bağı Mevkii 132 Ada 25 
Parsel Burdur Merkez / BURDUR

Yüzölçümü : 3.577,75 m2
İmar Durumu : Belediye mücavir alan sınırları dışındadır.
Kıymeti : 1.075.178,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Diğer : 3083 sayılı yasanın 6.maddesine göre kısıtlıdır.  

       24/12/2021 tarih ve 23607 yevmiye sayılı
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 20/02/2025 - 10:04
1. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 27/02/2025 - 10:04
  Başlangıç Tarih ve Saati : 20/03/2025 - 10:04
2. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 27/03/2025 - 10:04
26/12/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*

T.C. BURDUR 1. (SULH HUKUK MAH.) 

SATIŞ MEMURLUĞU 2024/46 SATIŞ TAŞINMAZIN

GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

CHP İl Başkanı Kadir Koç:

“Halkın tek isteği adalet, 
huzur ve bağımsızlık”

BURDUR’DA 
EĞİTİM, SAĞLIK ve
TARIMDA DEV 
YATIRIMLAR

 Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz’dan müjde!



Sayfa / 7 13 Ocak 2025 PazartesiGÜNDEM

V

Burdur’da kendilerini kombi sevis yetki-
lisi olarak tanıtıp insanları dolandırdılar

BURDUR’DA KOMBİCİYİZ DEDİLER
İNSANLARI DOLANDIRDILAR

Türkiye genelinde faaliyet gösteren 
bir dolandırıcılık şebekesi, telefonla 
kendilerini kombi servis yetkilisi ola-
rak tanıtarak vatandaşları dolandırdı. 
İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş ve 
İstihbarat Şube Müdürlüğü ekipleri 
tarafından takibe alınan şebekenin, 
sahte faturalar ve olmayan arızaları 
varmiş gibi göstererek yüksek meb-

Kırşehir’de Suçüstü Yakalandılar
Ekipler, dolandırıcılık şebekesinin 

şehirler arası hareket halindeyken 
Kırşehir’e geldiğini ve iki farklı mar-
ka-modelde araç kullandığını tespit 

kombi servisi yelekleri ve alet çan-
talarıyla dolandırıcılık girişiminde 
bulunurken suçüstü yakalandı. Şehir 
merkezinde devam eden çalışmalar-
da, KGYS kameraları ve plaka takip 
sistemi yardımıyla şebekenin diğer 
üyeleri Y.V. ve M.G. de yakalanarak 
gözaltına alındı.

Sahte Faturalarla
Vatandaşı Kandırdılar

Dolandırıcılık şebekesinin, kombi 
-

lerde olmayan arızaları varmiş gibi 

gösterip, tamir ve parça değişimi adı 
altında sahte faturalar düzenlediği 
tespit edildi. Bu yöntemle çok sayıda 
vatandaşı dolandıran şebekenin, 
halkta güven oluşturmak için profes-
yonel görünüm sergilediği belirlendi.

25 İlde Faaliyet Göstermişler
Yapılan incelemede, gözaltına 

alınan şüphelilerin 25 farklı ilde do-
landırıcılık suçu işlediği ortaya çıktı. 
Ankara, İzmir, Eskişehir, Antalya, 
Burdur, Muğla ve daha birçok ilde 
gerçekleştirilen olayların kayıtlarında 
toplamda 100’den fazla suç dosyası 
bulundu.

Mahkemece Tutuklandılar

adliyeye sevk edilen şüpheliler L.D., 
D.A., Y.V. ve M.G., mahkemece tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi. Bu 
olay, vatandaşların benzer dolandırı-
cılık girişimlerine karşı daha dikkatli 
olmaları gerektiğine bir kez daha 
dikkat çekti. 

Yetkililer, özellikle telefonla yapı-
lan talepler ve sahte servis görünüm-
lü kişiler konusunda halkı uyarmaya 
devam ediyor.

                                  Kadriye ÇETİN

-
deniyle öğrenci servis ücretlerine yüzde 11 zam yapılacağını duyurdu.

YILDIZ tarafından yapılan açıklamaya göre, 
öğrenci servis ücretlerinde artan maliyetler nede-
niyle yeni bir düzenlemeye gidildi.

Yapılan açıklamada; “Saygıdeğer öğrenci veli-
leri bilindiği üzere ekmeğini sadece servisçilikle 
kazanan bizlerin girdi maliyetleri karşısında 
zorluklar çektiğini belirtmek isterim. Bu olum-
suzlar karşısında artan asgari ücret ile birlikte 

maliyetlerin artması akaryakıt, araç bakımı, 

sigortaları, araç bakım giderleri  ve sgk giderleri 
gibi maliyetlerden dolayı 09/01/2025 tarihinden 
geçerli olacak şekilde yaklaşık olarak % 11 gibi 

-
munda kaldığımızı siz değerli öğrenci velileri-
mize bildirir teveccühünüze sığınırız.”ifadeleri 
kullanıldı.                           E.Selcan TUNCEL

Burdur Belediyesi İtfaiye Müdürlüğüne ekipler, dona-
nımlı kadro, modern araç ve ekipmanlarla, yangın, sel, 

sayıda can kurtarma operasyonu gerçekleştirdi.

Olaylara en hızlı şekilde müdahale etme ilkesiyle görev 
yapan itfaiyeciler, 2024 yılı içerisinde 503 vakada görev 

74 su baskını, 78 Hayvan Kurtarma olaylardan oluştuğu 
açıklandı.

Konuyla ilgili açıklama yapan Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz ;

Vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğini sağlamak 
amacıyla, şehrimizin her köşesinde oluşabilecek olumsuz-
luklara anında müdahale edebilmek için itfaiye ekiplerimiz 

Düzenli eğitim ve tatbikatlarla donatılmış nitelikli 
personelimiz, güçlü altyapımız ve modern araç-gereçleri-
mizle Burdur için her zaman hazırız. 2024 yılında Burdur 
İtfaiyesi, özverili ve kahramanca çalışmalarıyla şehri-
mizin güvenliği konusunda örnek bir başarı sergilemiştir. 
Vatandaşlarımızın huzur ve güven içinde yaşamalarını 
sağlamak, bizim en büyük önceliğimizdir.

İtfaiye ekiplerimizin gayreti ve modern teknolojinin des-

Ekiplerimiz, Burdur’un her bölgesinde hayat kurtarıcı bir 
rol üstlenerek halkımızın yanında olmaya devam ediyor. 
Ayrıca, İtfaiye Müdürlüğümüz sadece ilimizde değil, 6 Şu-
bat Depremi başta olmak üzere Kahramanmaraş, Antalya, 
Muğla, Aydın, İzmir, Denizli, Afyon, Kütahya, Isparta ve 
Manisa gibi illerde meydana gelen onlarca orman yangını-
na müdahale ederek bu yangınların söndürülmesinde kritik 
bir rol oynamıştır. Her türlü felaket ve acil durumda, gece 
gündüz demeden kendi yaşamlarını tehlikeye atarak çalı-
şan itfaiye ekiplerimize en içten teşekkürlerimizi sunuyo-
rum.WV” dedi.                                            Şadiye ÜNAL

Burdur Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekiplerinin ekipman ve araç donanımları 
ve kaza, afet ve benzeri olaylarda operasyonel başarılarını tek tek paylaştı.

KAHRAMANCA MÜCADELE EDİYORLAR
BURDUR İTFİAYESİYLE GURUR DUYUN!
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ALMANYA’DAN BURDUR’A 

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, Türkiye Belediyeler Birliği tarafın-
dan Burdur Belediyesi’ne kazandırılan bir adet merdivenli itfaiye aracının yakında 
teslim edileceği müjdesini verdi.

HiBE EDiLDi
Başkan Ercengiz yaptığı açıklamada şu 

ifadelere yer verdi;

“2014 yılında göreve geldiğimiz andan 
itibaren, İtfaiye Müdürlüğümüzün araç, 
malzeme, ekipman ve personel eksiklikle-
rini hızlı bir şekilde gidermek için çalış-
malarımıza başladık. Yaptığımız yerinde 
yatırımlarla İtfaiye Müdürlüğümüzü, 
ülkemizin en iyi itfaiyeleri arasına taşıma-
yı başardık.

Görev yaptığımız sürede, İtfaiye Mü-
dürlüğümüzü;

1 adet tam donanımlı arama kurtarma 

aracı,  2 adet 20 ton su kapasiteli çok mak-
satlı müdahale aracı,  1 adet çok maksatlı 
dar alan yangınlarına müdahale aracı, 
1 adet 18 metre merdivenli itfaiye aracı, 
1 adet 32 metre merdivenli itfaiye aracı, 
1 adet 4×4 çok maksatlı arazi ve orman 
yangınlarına müdahale aracı, 1 adet doğal 
afetlere müdahale aracı olmak üzere top-
lamda 8 yeni araç ve yüzlerce yeni ekip-
manla güçlendirdik.

İtfaiye Müdürlüğümüz, sadece ilimizde 
değil, 6 Şubat Depremi başta olmak üzere 
Kahramanmaraş, Antalya, Muğla, Aydın, 
İzmir, Denizli, Afyon, Kütahya, Isparta ve 

Manisa gibi illerde meydana gelen onlar-
ca orman yangınına müdahale ederek bu 
yangınların söndürülmesinde kritik bir rol 
oynamıştır.

İtfaiyemizin bu başarısı karşılıksız 
kalmamış ve Almanya’da yaşayan bir va-
tandaşımız tarafından İtfaiye Müdürlüğü-
müzce iki araç karşılıksız olarak hibe edil-
miştir. Ayrıca, Türkiye Belediyeler Birliği 
ile yaptığımız yazışmalar sonucunda, bir 
adet merdivenli itfaiye aracı önümüzdeki 
günlerde ilimize gönderilecektir.

İtfaiye Müdürlüğümüz, doğal afetlerde 
üstlendiği etkin rol dolayısıyla Avrupa 

Konseyi Kalkınma Bankası (AKKB) tara-
fından 4 milyon Euro’luk bir krediye layık 
görülmüştür. Bu kredi, 2025 yılı içerisinde 
yeni araç ve malzeme alımlarında kullanı-
lacaktır. Türkiye Belediyeler Birliği tara-
fından Burdur Belediyesi’ne ve diğer ilçe 
belediyelerimize kazandırılan araçlar için 
Türkiye Belediyeler Birliği Başkanı ve İs-
tanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın 
Ekrem İmamoğlu’na, encümen üyelerimi-
ze ve siyasi parti gözetmeksizin adaletli 
bir dağılım sağlayan herkese tüm halkımız 
adına teşekkür ederiz.”dedi. 

                                       E.Selcan TUNCEL

Burdur İl Halk Kütüphanesi, sosyal so-
rumluluk projeleri kapsamında “Meslek Li-
seliler Kütüphanede” adlı etkinliğin ikinci 
buluşmasına ev sahipliği yaptı. Emekevler 
Şehit Rıza Çevik Mesleki ve Teknik Anado-
lu Lisesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı 
işbirliğiyle gerçekleştirilen etkinlik, katı-
lımcılar tarafından büyük ilgi gördü.

Etkinlik kapsamında çocukların hayal 
güçlerini geliştirebileceği müzikli oyunlar 

ve yaratıcı drama atölyeleri düzenlendi. 
Öğrencilerin aktif katılımıyla gerçekleşti-
rilen bu etkinlik, çocuk gelişimine yönelik 

Burdur İl Halk Kütüphanesi yetkilileri, 
projenin gerçekleştirilmesinde emeği geçen 
Mine Görücüler ve değerli öğrencilerine 
teşekkür ederek, bu tür sosyal sorumluluk 

                                                     Şadiye ÜNAL

Burdur İl Halk Kütüphanesi, “Meslek Liseliler 
Kütüphanede” etkinliği kapsamında çocuklar 
için müzikli oyun ve drama atölyeleri düzenledi.

Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem 
Korkmaz, TOKİ tarafından Tefenni ilçesi-
nin Yenice Mahallesi’nde hayata geçirilmesi 
planlanan 3. Etap projesinin ihalesinin ger-
çekleştirildiğini duyurdu. Proje kapsamın-
da 145 konutun inşası ile birlikte altyapı ve 

çevre düzenleme çalışmaları da yer alacak.
Milletvekili Korkmaz, bu projeyle bölge-

deki konut ihtiyacının karşılanmasının yanı 
sıra yaşam alanlarının modernize edilerek 
vatandaşlara daha iyi bir çevre sunulacağı-

Kadriye ÇETİN

Tefenni’de TOKİ tarafından 145 konutluk 3. Etap 
projesi ihalesi tamamlandı. Proje kapsamında altya-
pı ve çevre düzenleme çalışmaları da yapılacak.

Burdur’da Çocuk Gelişimi 

Etkinliği Düzenlendi


